
Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

V Praze dne 13. 6. 2017

ÚPRAVA PROPOZIC
MISTROVSTVÍ ČR A POHÁRU ČR MLÁDEŽE 2017

Propozice  Mistrovství  ČR  a  Poháru  ČR  mládeže  2017  se  s  platností  od  13.  6.  2017
upravují následovně:

Oddíl A. Všeobecná ustanovení

Původní text čl. A/5/i,j:
5. Přihlášky
Ustanovení platná pro PČR

i) právo účasti na PČR má druhé nejlépe umístěné družstvo z každého oblastního přeboru
(OP), které se předem řádně přihlásilo. V případě, že se toto družstvo z jakéhokoliv důvodu PČR
nezúčastní, přechází toto právo účasti na třetí nejlépe umístěné družstvo v příslušném OP.

j) PČR se mohou zúčastnit pouze družstva, která se v oblastním přeboru umístila nejhůře
do 3. místa (neplatí pro družstvo pořadatele).

Nový text čl. B/4/c:
5. Přihlášky
Ustanovení platná pro PČR

i) právo účasti na PČR má druhé nejlépe umístěné družstvo z každého oblastního přeboru
(OP), které se předem řádně přihlásilo. V případě, že se toto družstvo z jakéhokoliv důvodu PČR
nezúčastní, přechází toto právo účasti na třetí, popřípadě další nejlépe umístěné družstvo
v příslušném OP.

j) PČR se mohou zúčastnit pouze družstva, která se v oblastním přeboru umístila nejhůře
do 5. místa (neplatí pro družstvo pořadatele).

Schváleno Výkonným výborem SNH dne 13. 6. 2017.

Vendula Šmídlová v.r. Jiří Cedidlo v.r.
předsedkyně KM SNH  předseda SNH


